Администрация муниципального образования «Октябрьское»

Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2017 года № 542
        п. Октябрьский

«Об утверждении перечня видов муниципального контроля

муниципального образования «Октябрьское» и органов местного

самоуправления, уполномоченных на их осуществление»

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» от 26 октября 2017 года № 82, администрация муниципального образования «Октябрьское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень видов муниципального контроля муниципального образования «Октябрьское» и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление (далее – перечень видов муниципального контроля).
2. Определить муниципальным служащим администрации муниципального образования «Октябрьское», уполномоченным на ведение перечня видов муниципального контроля, - ведущего специалиста Самойлова Павла Сергеевича.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Новости Октябрьского городского поселения», на официальном сайте администрации муниципального образования «Октябрьское» в сети интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                                     А.А. Половников

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Октябрьское»

от 30 октября № 542

ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля муниципального образования «Октябрьское»

и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление
	№ п/п
	Наименования

видов муниципального контроля
	Наименования должностей муниципальных служащих администрации муниципального образования «Октябрьское»
	Реквизиты (дата, номер, наименование) административных регламентов исполнения муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля

	1
	Муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Октябрьское»
	Ведущий специалист администрации муниципального образования «Октябрьское»
	административный регламент в стадии разработки

	2
	Муниципальный земельный контроль
	Ведущий специалист администрации муниципального образования «Октябрьское»
	Административный регламент исполнения администрацией муниципального образования «Октябрьское» муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Октябрьское» утвержден постановлением администрации МО «Октябрьское»

 № 477 от «20» сентября 2017 года

	3
	Муниципальный жилищный контроль
	Главный специалист-юрист администрации муниципального образования «Октябрьское»
	Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Октябрьское» утвержден постановлением администрации МО «Октябрьское» № 87 от 21 апреля 2014 года

	4
	Муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования
	Советник главы администрации муниципального образования «Октябрьское» по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
	Административный регламент исполнения администрацией муниципального образования «Октябрьское» муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования «Октябрьское» утвержден постановлением администрации МО «Октябрьское»

 № 211 от «12» апреля 2016 года